

بررسی بازارها و نوسان‌های جهانی قیمت‌ها علیه سوخت؛

کرونا نفس نفت را گرفت

قیمت‌های نفت با توجه به اینکه سرمایه‌گذاران نگران دورنمای تقاضا هستند، متزلزل شده است. بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در ماه نوامبر با چهار سنت معادل ۰.۱ درصد افزایش، به ۷۲ دلار و ۲۶ سنت در هر بشکه رسید. نفت برنت روز دوشنبه ۳۹ سنت کاهش داشت. به گزارش ایسنا، بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا برای تحویل در ماه اکتبر با ۴۱ سنت معادل ۰.۶ درصد کاهش نسبت به قیمت روز جمعه، به ۶۸ دلار و ۸۸ سنت در هر بشکه رسید...

عدم جذب پرستار آسیب زیادی به نظام سلامت وارد کرده است؛

کمبود پرستار؛ فاجعه پیک پنجم کرونا

معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان نظام پرستاری با اشاره به مهم‌ترین مشکلات پرستاران، کمبود نیرو را معضلی بسیار جدی خواند و گفت: مهم‌ترین مشکل در پیک پنجم کرونا موضوع کمبود نیرو بود تا حدی که از برخی استان‌ها و شهرستان‌ها گزارش‌هایی به دستمان می‌رسید که ۲۵ بیمار را یک پرستار مدیریت می‌کند و این شرایط اصلاً خوب نیست. به گزارش ایسنا، حمیدرضا عزیزی با اشاره به معضل کمبود نیروی پرستاری در کشور، گفت: متأسفانه در حدود ۴ سال...

۳۷

۳۳

روسای گروه دوستی پارلمانی ایران و اتریش در وین دیدار کردند؛

بازگشت علایم حیاتی برجام

سرمقاله

ماجرای یک استعفا در شورای نگهبان

خبر ساز شد؛

ابهام در آینده سیاسی لاریجانی‌ها

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

خبر استعفا «صادق آملی لاریجانی» از عضویت شورای نگهبان از مدت‌ها پیش به صورت غیررسمی دهان به دهان می‌شد اما هیچ‌گاه به صورت رسمی اعلام نشده بود تا اینکه روز سیزدهم شهریورماه اعلام شد، وی از سمت خود در این نهاد استعفا داده است. با کناره‌گیری آملی لاریجانی، مقام معظم رهبری در حکمی حجت‌الاسلام والمسلمین «حسینی خراسانی» را به عضویت شورای نگهبان منصوب کردند. سخت می‌توان تصور کرد این اقدام آملی لاریجانی از قبل برنامهریزی شده بوده است زیرا او اقدامات مشابهی علنی نیز در گذشته داشته است؛ مثلاً درگیری نام‌نگاری بسیار تند با «آیت‌الله یزدی». اکنون سؤال این است که دلیل این استعفا چه بود؟

ماجرای رد صلاحیت‌ها

ماجرای استعفا احتمالاً به رد صلاحیت «علی لاریجانی» برادر صادق لاریجانی برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ بازمی‌گردد. هر چند گفته می‌شود در مقطع‌هایی وی با شورای نگهبان اختلاف داشت اما اختلافات آملی لاریجانی با شورای نگهبان زمانی به اوج رسید که صلاحیت علی لاریجانی برادرش به دلایل نامعلومی که هرگز گفته نشد برای حضور در رقابت‌های ریاست جمهوری مورد تأیید قرار نگرفت. دلخوری او از عملکرد شورای نگهبان تا جایی پیش رفت که وی اعتبارنامه «سید ابراهیم رئیسی» را امضا نکرد، امری که سخنگوی شورای نگهبان آن را عادی جلوه داد. او حتی در مراسم تحلیف هم غایب بود ولی در مراسم تنفیذ حضور داشت اما برادرش غایب هر دو مراسم بود. برخی منابع نزدیک به قوه قضائیه پیش‌تر گفته بودند که ابراهیم رئیسی پس از به دست گرفتن قوه قضائیه پرونده تخلفات نزدیکان آملی را به جریان انداخته بود. البته در این میان کسانی هم هستند که در مقام دفاع از آیت‌الله آملی لاریجانی برآمده و دلیل استعفا وی از شورای نگهبان را به علت اختلاف نظر در شیوه و نحوه بررسی صلاحیت‌ها می‌دانند نه به دلیل مسائل شخصی و صرفاً رد صلاحیت برادرش. آنان حتی به این سخن آملی لاریجانی استناد می‌کنند که گفته بود: «بعد از ۲۰ سال عضویت در شورای نگهبان هیچ‌گاه تصمیمات شورا، تا این حد غیرقابل دفاع نبوده است.»

لرزه بر جان مجمع تشخیص و مجلس خبرگان

آملی لاریجانی، بهتر از هر کسی می‌داند آنقدر سرمایه اجتماعی ندارد که کسی در حمایت از او مطلبی بنویسد. به احتمال بسیار زیاد، او اسفند ۱۴۰۲ حتی زودتر هم از قطار خبرگان پیاده خواهد شد. حتی اگر نامزد شود و تأیید صلاحیت نشود، اقبال برای او باقی نمانده که رای آوری داشته باشد. اما بحث دیگر این است که آیا کناره‌گیری آملی لاریجانی از شورای نگهبان مقدمه‌ای بر منگ شدن او از جایگاه ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز می‌شود؟ به نظر می‌رسد جایگاه آملی لاریجانی در جایگاه ریاست مجمع تشخیص حفظ شود. اما اگر چنین اتفاقی رخ ندهد بسیار بعید است حسن روحانی یا علی لاریجانی چنانچه او شوند. چنانچه از شواهد برمی‌آید احتمالاً از این پس فعالیت رسانه‌ای آملی لاریجانی در فضای مجازی بیشتر خواهد شد، نمونه آن انتشار تصاویری از بازگشت او به تدریس در «حوزه»، بلافاصله پس از استعفاست.

فازی جدید در زندگی سیاسی لاریجانی‌ها

روزی که مجله «تایم» برادران لاریجانی را کندی‌های ایران خواند، هر پنج برادر نقشی مهم و کلیدی در کشور بر عهده داشتند و اوایل دهه نود چنان بر تارک آسمان سیاسی ایران می‌درخشیدند که کمتر کسی فکر می‌کرد در اواخر این دهه قدرت آن‌ها روند نزولی به خود بگیرد. صادق لاریجانی پس از علی لاریجانی دومین فرد از خانواده لاریجانی‌هاست که به نظر می‌آید به تدریج از حلقه نزدیکان به قدرت کنار گذاشته می‌شوند. علی لاریجانی که پیشتر سمت‌های مهمی چون وزارت فرهنگ و ارشاد، ریاست صدا و سیما و رئیس مجلس و مشاور رهبری به وی محول شده بود در انتخابات ریاست جمهوری اخیر که برخی تحلیل‌گران و منتقدان نسبت به مهندسی آن هشدار داده بودند، از سوی شورای نگهبان رد صلاحیت شد. به نظر می‌رسد اکنون وقت آن رسیده که برادران لاریجانی از نهادها قدرت خارج یا کنار گذاشته شوند و فاز جدید در زندگی سیاسی آن‌ها آغاز شود. البته این کنار گذاشتن‌ها به آن معنا نیست که حضور لاریجانی‌ها محدود شده و بازگشت به قدرت سابق ناممکن باشد، آن‌ها از ابتدای انقلاب در صحنه سیاسی و مدیریتی نقش آفرین بودند. قابل پیش‌بینی است که از این پس علی لاریجانی در فضای سیاسی و صادق لاریجانی در «حوزه» فعالیت بیشتری داشته باشند.

عضو کمیسیون شوراهای مجلس شورای اسلامی؛

هیچ عذر و بهانه‌ای برای حل نشدن مشکلات پذیرفتنی نیست

۳۲

صعود سخت «محمدحسین کیاشمشکی» به ۱۷ قله با وجود ضایعه نخاعی؛

آدم بی‌هدف مثل مرده متحرک است

۳۴

چه روز بدی، لعنت به دو عدد که آن روز مفهوم پیدا کردند! ۸۸ سالگی و ۵۴ سالگی

همین طوری هم دپرس و داغون هستیم. عدد‌های ۳ رقمی مرگ و ۴ رقمی ابتلاز کرونایی‌های ایران به اندازه کافی ضد حال هست که سقوط «پنجشیر» و شیرهای تنهای تنها به عنوان واپسین سنگر بشریت در برابر «افراط‌گرایی» انگار می‌خواهد بگوید «آخرین ضربه رو محکم تر بزن...». تازه داشتیم با خبر در گذشت «میکسین تئودور اکیس»، «آهنگساز یونانی و خالق موسیقی فیلم‌هایی...

۳۵

لاغر کردن صورت با رژیم غذایی صحیح و ورزش؛

از چاقی صورت‌تان خلاص شوید

آیا می‌خواهید از شر چاقی صورت‌تان خلاص شوید؟ شما تنها نیستید. امروزه همه آرزو دارند صورتی لاغر و زاویه‌دار داشته باشند. از بین بردن غلام پیری و جوان‌سازی صورت از جمله دلایلی است که ما را تشویق به لاغر کردن صورت می‌کند. به منظور دستیابی به صورتی جوان و زاویه‌دار و لاغر بدون وجود خطوط پهنه کلانگی، نکات زیر را دنبال کنید...

۳۷

پیشنهاد نسل فر برای روزهای کرونایی



دعوت از بچه‌ها به صرف تماشا آنلاین نمایش

۳۵

چهره روز



استقبال گرم فرانسوی‌ها از بازرس راسل «شهر دروغ‌ها» آقای «دپ» دوست‌داشتنی

۳۳

برگزاری نخستین نشست هم‌اندیشی وزارت امور خارجه و مسئولان اتاق ایران؛

دستگاه دیپلماسی دوشادوش بخش خصوصی ایستاد

وزیر امور خارجه: بخش خصوصی موتور محرک روابط کشورهاست

۳۲



عکس خبر



در پی خروج خفت‌بار آمریکا از افغانستان، تصویری از دیوار سفارت آمریکا در کابل را ببینید. منبع: ایسنا

آگهی دعوت

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مرحله دوم (نوبت اول)



جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مرحله دوم (نوبت اول) شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان راس ساعت ۹ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۳ در محل مرکز تحقیقات معلمان استان اصفهان واقع در اصفهان، خیابان شمس آبادی با رعایت کلیه پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌گردد. در ضمن با توجه به شرایط و محدودیت‌های بیماری کرونا، کلیه اطلاع‌رسانی‌ها شامل: گزارش هیئت مدیره، بازرسان، معرفی کاندیداهای هیئت مدیره و بازرسان، فرم‌سوال‌ات و... حدود یک هفته قبل از تاریخ فوق به صورت برخط (آنلاین) همچنین از طریق پست سفارشی اطلاع‌رسانی خواهد شد. بدیهی است کلیه نمایندگان محترم توسط شرکت در گروه مربوط عضو می‌گردند.

تذکره: اعضای محترمی که مایل به نامزدی در هیئت مدیره و بازرسی شرکت می‌باشند ضمن دارا بودن شرایط، حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ فرصت دارند با ارائه تصویر شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی و حکم کارگزینی یا بازنشستگی و یک قطعه عکس پرسنلی، رزومه کاری در یک صفحه A4 جهت ثبت نام به دبیرخانه شرکت مراجعه و نسبت به تکمیل فرم مربوطه و ثبت نام اقدام نمایند.

- دستور جلسه:**
- گزارش هیئت مدیره
 - گزارش حسابرس و بازرسان شرکت
 - طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به پایان سال مالی ۱۳۹۹ و نحوه تقسیم سود سهام
 - انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان قانونی شرکت
 - تعیین خط مشی آینده و طرح و تصویب برنامه و بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰
 - تعیین روزنامه اصلی کثیرالانتشار و جایگزین جهت درج آگهی‌های شرکت
 - تصمیم‌گیری در خصوص اموال منقول و غیر منقول شرکت
 - ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت
 - تعیین میزان حق الزحمه و پاداش هیئت مدیره
 - تعیین میزان حق الزحمه و پاداش بازرسان
 - سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی فرهنگیان استان اصفهان